

Włocławek, dn. 05 lipca 2024 r.

ST. 0003.02.2024

SEKRETARIAT
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek
09.07.2024
Data-wpł. Nr 115501071 2024
1194622

Pan
Rafał Sobolewski
Radny Rady Miasta Włocławek

W odpowiedzi na interpelację wniesioną podczas V sesji Rady Miasta Włocławek dotyczącą rozmów władz miasta z przedstawicielami Anwil S.A. w zakresie wsparcia przez spółkę żeglarstwa we Włocławku ze szczególnym uwzględnieniem Yacht Clubu Anwil informuję, że w dniu 04 lipca br. w miejskim ratuszu odbyło się spotkanie z przedstawicielami spółki, na którym jednym z wielu poruszanych tematów była kwestia finansowania Yacht Clubu Anwil. Wizja rozwoju spółki w zakresie wsparcia finansowego stowarzyszenia jest wyłącznie inicjatywą Anwil S.A, na która miasto nie ma wpływu i nie może w nią ingerować. Jednocześnie informuję, że Wydział Sportu i Turystyki z końcem każdego roku w ramach konkursu na realizację zadań w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu przyznaje dotacje dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego w sferze kultury fizycznej, które pomagają wspierać i realizować projekty, związane ze szkoleniem i promocją sportu w naszym mieście. Yacht Club Anwil czynnie uczestniczy w wyżej wymienionym zadaniu będąc beneficjentem miejskich środków. W roku bieżącym w miarę posiadanych finansów wsparliśmy miejską dotacją żeglarstwo przy organizacji kolejnej edycji zawodów o Błękitną Wstęgę Zalewu Włocławskiego – Zarzeczewo 2024 – Memoriał Benedykta Michewicza.

Jednocześnie informuję iż w ramach dofinansowania żeglarstwa w naszym mieście część środków przeznaczylismy również na wsparcie Regat Optysiowych, zaliczanych do Pucharu Polski w klasie optymista oraz kolejną edycję regat z cyklu Dziecięcy Puchar Zalewu Włocławskiego. W kolejnych latach podczas konstruowania budżetu zabezpieczymy fundusze, pamiętając o wsparciu i upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu w tym również żeglarstwa i w miarę możliwości finansowych miasta będziemy dalej kontynuować miejską pomoc dla przedstawicieli tego widowiskowego sportu.

PREZYDENT MIASTA
Krzysztof Kukucki
Krzysztof Kukucki

Do wiadomości:

1. a/a
2. Wydział Organizacyjno - Prawny i Kadr
3. Biuro Rady Miasta